Willehnum de yasinges de xl acris terre cum pertinentiis in (lodi-

cliest re.

CiillH'rtus do Aquila attornavit Gilbertum le IJurrcr et Remigium

dc Boseo contra Symoncm dc Ilydcnyc de 1 acris terre in Wylindon'.

AbbiLs Abl)end' do loijuela (juc est inter dominum regcni et ipsuui

dc libcrtatibus et aliis babet terniinum in octabis clausi Pasche.
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[m. ]5d.] Mandatum est vicecomiti Dereb' quod assisam nove dissaisine quam

Eogerus de Dereb' aramiavit coram justiciariis ad primam assisam etc.

versus Radulfum Musard' de tenemento in Lucchircb', venire faciat usque

Xoting' in crastino clausi Pasche coram R. de Lexiuton', quern rex consti-

tuit justiciarium, simul cum hiis quos sibi asscciaverit ad assisam illam

capiendam. Et habeat ibi athacbiamenta etc. et boc breve et aliud

breve. Teste rege apud Croinden', xvij die Februarii.

[m. 1-kf.] H. Dei gracia rex etc. dilecto consanguineo suo O. duci de Brunes-

wic' salutem et sinceram in Domino dilectionem, De deliberatioue cor-

poris vestri a manibus inimicorum vestrorum qui vos captos detinebaut,

grates referimus Altissimo. Quia licet non sine dispendio et decreraeuto

tenure vestre liberati sitis, satis majus tamen babemus deliberationem

vestram quam aliquarum rerum vel ten'arum vestrarum amissionem. Nee
vos latet qualiter et quam injuste potestas inimicorum nostrorum et ves-

trorum violenta jampridem nos et vos detinuit a jure nostro et vestro

hereditario exclusos .et exheredatos, et tamen confidimus in Domino, qui

non destruit sperantes in se, quod jura nostra et vestra, que nobis et

vobls permisit subtrahi, per graciam ejusdem in brevi recuperabimus. In

proximo enim quidam vobis innotesceat rumores, commodum et honoreni

nostrum et vestrum specialiter respicientes, qui vobis cum eos audieritis

prosperante Domino non modicum erunt leti et jocundi. De eo quod nos

rogastis ut fedus conjugale non iniremus inter sororom nostram et ducem
de Danehalt', cujus consanguinei se vobis in carcere vestro graves exbi-

buerint inimifos et adversarios, vobis significamus (piod hoc sine cousilio

vestro et voluntatc nullatenus facere curabimus, quoniam in hiis et aliis

vestro volumus frui consilio. Scire etiam vos volumus quod prompti

sumus et semper parati ad quecunique commodum vestrum respiciunt et

honorem, quem a nostro non reputamus alienum. Rogamus autem vos

quatinus circa Penteco=ten aliquem de vestris ad nos transmittatis, per

quem statum et velle vestrum nobis significctis et nos per eundera esse